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QUESTION 1

What is the maximum number of SAP-ingress policies that can be applied on a SAP?
Al

B.2

C.3

D. 4

E.5

F.8

Correct Answer: A

QUESTION 2

Which of the following about the process of queuing self-generated traffic in the Nokia 7750 SR is TRUE?
A. Ingress traffic is stored in IOM queues and egress traffic is stored in CPM queues.

B. Ingress traffic is stored in CPM queues and egress traffic is stored in IOM queues.

C. Itis always stored in CPM queues.

D. It is always stored in IOM queues.

Correct Answer: B

QUESTION 3
Packets arrive at the VPRN SAP on PE1 with DSCP marking of af11 and Dotlp of 2. According to the QoS policies

applied at routers PE1, P, and PE2, what is the dotlp value of packets egressing routerPE2? (All the SDPs are MPLS-
encapsulated, and all interfaces are using their default trust states).
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PE1>config>gos>network# info  P>config>qos>network# info

egress egress
no
fcaf fc af
lsp-ex rafile 4 Isp-exp-in-profile 6
lsp-exp-ou!pmﬂe 3 Isp-exp-out-profile 5
exit exit
exil ext

Traffic flow '
DSCP af11 ?

PE2

PE1>config>qos>sap-ingress# info I PE2>config>qos>sap-egress# info
queue 3 profile-mode create ingress S s queue 3 create
exil Isp-exp a out exit
fc "af” create Isp-exp 4 fc af profile in queue 4 create

queue 3 Isp-exp 5 fc h1 out exit
profile out Isp-exp 6 fc ef profile in queue 5 create
m-remark af31 dscp af31 fc af profile in exit
out-remark af33 dscp af33 fc af profile out fc "al” creale
exit exit ueue 3
dscp af11 fc "afl 1p3
et
fc "ef” create
dotip &
dotlp 5
exil
fc "h1" creale
ueue 5
“dot1p 6
exil

Correct Answer: B

QUESTION 4

Which of the following features of the Nokia 7750 SR prevents Head of Line blocking in the default queuing model?

A. Every forwarding class can be associated with its own queue without sharing with other forwarding classes.

B. A 3-tier scheduling policy can be applied at SAP-ingress/SAP-egress.

C. For each unicast queue in a SAP-ingress or network-queue policy, there is a separate hardware queue for each

destination FFPC.
D. Policing can be deployed instead of queuing at ingress.

Correct Answer: C
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QUESTION 5

Which of the following statements are TRUE when discussing self-generated traffic QoS? (Choose two)

A. In order to mark Layer 2 traffic, sgt-qos will set various ToS bits.

B. DSCP bits can be set per application, per routing instance.

C. The DSCP marking stays ncl for all applications. Only the internal FC is manipulated across different applications.
D. In order to mark Layer 2 self-generated traffic, network interfaces must be set to dot1Q.

E. The internal forwarding class for self-generated traffic is set once and applied to the base router and all VPRN
instances.

Correct Answer: BD
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